Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   «_29_»   _марта_     2007 г.                                                        №_149_

Об утверждении муниципальной целевой Программы
«Дети города Галича» на 2007 – 2010 годы»

          В соответствии с постановлением Костромской областной Думы от 8
ноября 2006 года № 1074 «Об утверждении областной целевой программы
«Дети Костромской области» на 2007 – 2010 годы» и в целях улучшения
положения детей в городе Галиче,

          Дума городского округа решила:

          1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую Программу «Дети
города Галича» на 2007 – 2010 годы».
          2. Администрации городского округа :
          - создать и утвердить городской межведомственный  координационный
совет по контролю за реализацией Программы;

-  предусмотреть  в  бюджете  городского  округа  финансирование
расходов  за  счет  средств,  предусмотренных  на  реализацию  данной
Программы на соответствующий финансовый год;

-  внести  утвержденную  муниципальную  целевую  Программу  «Дети
города Галича» на 2007 – 2010 годы» в реестр муниципальных программ.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  Думы  городского  округа  по  вопросам  социальной
политики.
          4. Направить настоящее решение для подписания главе городского
 округа.
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                А. А. Мосолов